UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

 Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v chủ trương đầu tư dự án

Mở rộng và điều chỉnh

Khách sạn Tím tại phường

Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn của

Công ty TNHH Quang Vinh.

        Kính gửi:

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - Sở Xây dựng;

    - Sở Công Thương;

    - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

    - Sở Giao thông vận tải;

    - UBND thị xã Bỉm Sơn;

    - Công ty TNHH Quang Vinh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3341/SKHĐT-KTĐN ngày

27/5/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc chủ trương đầu tư dự án Mở rộng

và điều chỉnh Khách sạn Tím tại phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn của Công ty

TNHH Quang Vinh (kèm theo ý kiến tham gia của các sở: Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng, Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải;

Công an tỉnh; UBND thị xã Bỉm Sơn).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên

về việc chưa xem xét chấp thuận chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà

đầu tư thực hiện dự án Mở rộng và điều chỉnh Khách sạn Tím tại phường Bắc

Sơn, thị xã Bỉm Sơn của Công ty TNHH Quang Vinh. Giao Sở Kế hoạch và Đầu

tư có văn bản (nêu rõ lý do) trả lời doanh nghiệp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T23:27:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T09:57:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T09:58:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T10:56:32+0700